
УКРАЇНА
Новороздільська міська рада Львівської області 

_____________ відділ освіти_____________  
вул. Шашкевича, 11а, м. Новий Розділ, 81652 тел. факс: (30-261) 3-01-27, тел. г. бух.: 3-01-87. 

Код ЗКПО: 26454595, МФО 825014 в УДКСУ Львівській обл. Електронна пошта: nr osvita@ukr.net

НАКАЗ

м. Новий Розділ

02.01.2025 р. №01-06/1

Про підготовку, проведення показових
Днів цивільного захисту,
Тижнів безпеки дитини та тренувань ЦЗ 
в закладах освіти Новороздільської ТГ

На виконання Кодексу цивільного захисту України, відповідних постанов Кабінету 
Міністрів України, Положення про функціональну підсистему навчання дітей дошкільного 
віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 
єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України 21.11.2016 № 1400, на виконання плану-графіку проведення навчань та 
тренувань з ЦЗ у закладах освіти Новороздільської територіальної громади у 2025 році та з 
метою покращення якості організаційної, практичної і освітньої роботи з дітьми щодо 
питань особистої безпеки, захисту життя та норм поведінки у надзвичайних ситуаціях

НАКАЗУЮ:

1 .Директорам закладів освіти Новороздільської ТГ:
1.1 Організувати та провести Дні цивільного захисту, Тижні безпеки дитини та тренування 

ЦЗ у закладах освіти згідно графіку:
Новороздільський ЗЗСО І-ІП ступенів №2 - 25.02.2025 р. (показовий день)
Новороздільський ліцей ім. В. Труша 26.02.2025 р.
Новороздільський ЗЗСО І-ІП ступенів №3 ім. А. Гергерта- 26.02.2025 р.
Новороздільський ЗЗСО І-ІП ступенів №4 - 26.02.2025 р.
Новороздільський ЗЗСО І-ІП ступенів №5 - 27.02.2025 р.
Роздільський ЗЗСО І-ІП ступенів - 27.02.2025 р.
Березинський ЗЗСО І-ІП ступенів ім. А. Марунчака- 27.02.2025 р.
Тужанівський ЗЗСО І-П ступенів - 28.02.2025 р.
Гранки-Кутівський ЗЗСО І-П ступенів - 28.02.2025 р.
Горішненський ЗЗСО І-П ступенів - 28.02.2025 р.

mailto:osvita@ukr.net


Тижні безпеки дитини та тренування ЦЗ в закладах дошкільної освіти:

ЗДО «Малятко» - 05.05. - 09.05.2025 р., показовий день - 06.05.2025 р.
ЗДО «Берізка» - 05.05. - 09.05.2025 р.
ЗДО «Голубок» - 05.05. - 09.05.2025 р.
ЗДО «Сонечко» - 05.05. - 09.05.2025 р.
ЗДО «Лісова казка» - 05.05. - 09.05.2025 р.
ЗДО «Струмок» - 05.05. - 09.05.2025 р.

1.2. Забезпечити підготовку матеріально-технічної бази об'єкту цивільного захисту до 
проведення показового «Дня цивільного захисту» для керівників закладів загальної 
середньої освіти на базі Новороздільського ЗЗСО І-ІП ступенів №2 (директор Баглай О.Д.) 
25 лютого 2025 року.
1.3. Показовий захід в рамках «Тижня безпеки дитини» та тренувань ЦЗ для керівників 
закладів дошкільної освіти провести на базі Новороздільського ЗДО «Малятко» 
(в.о.директора Попович М.П.) 06 травня 2025 року.
1.4. Головним завданням показових заходів «День цивільного захисту» вважати:

- формування в учнів (вихованців) певних знань, досвіду, навичок, які 
допомагатимуть вирішувати будь-яку надзвичайну ситуацію для збереження 
особистої безпеки;
- досягнення злагодженості у роботі педагогічного складу і учнів (вихованців) 
закладів освіти в цілому як об’єкта цивільного захисту при виконанні заходів щодо 
попередження та реагування на надзвичайні ситуації техногенного та природного 
характеру;
- навчання командно-начальницького складу скоординованим діям щодо організації 
та проведення заходів з цивільного захисту.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу осві+и Галина ПАНЧИШИН


